2005年 3月 23日

各位

メディシノバ・インク
ﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ､ﾁｰﾌ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ･ｵﾌｨｻｰ

清泉 貴志
(コード番号：4875 大証ヘラクレス)
問合わせ先  財務担当ｳﾞｧｲｽ･ﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

鈴木 譲二
電話番号        03-5532-7406
E-mail          info@medicinova.com

（訂正 第２回）平成１６年１２月期決算短信（非連結）

2005 年 3 月 22 日に開示いたしました、「平成１６年１２月期決算短信（非連結）」に一部訂正があ

りますのでお知らせいたします。

記

訂正前

35ページ
 実績（米ドル） 仮定計算（米ドル）

現金および現金同等

物、売却可能有価証

券

50,801,328 160,660,065

43,483,076

発行株式数

27,667,856

転換型償還優先株式

簿価 0.01米ドル

-

株主資本

転換型優先株式

簿価 0.01米ドル

普通株式

簿価 0.001米ドル

12,912

発行株式数

1,291,150

500

発行株式数

500,000

授権株式数

83,000,000

-

98,856

発行株式数

98,855,856

授権株式数

200,000,000

2

払込剰余金 103,603,132 256,858,501

従業員に対する繰延

株式報酬費用

△1,194,721 △1,194,721

累積欠損 △94,752,701 △94,752,701

株主資本 7,669,122 161,009,935
訂正後

35ページ
 実績（米ドル） 仮定計算（米ドル）

現金および現金同等

物、売却可能有価証

券

50,801,328 160,660,065

転換型償還優先株式

簿価 0.01米ドル

43,483,076

発行株式数

27,667,856

-

転換型優先株式

簿価 0.01米ドル

普通株式

簿価 0.001米ドル

12,912

発行株式数

1,291,150

500

発行株式数

500,000

授権株式数

83,000,000

-

98,856

発行株式数

98,855,856

授権株式数

200,000,000

払込剰余金 103,603,132 256,858,501

従業員に対する繰延

株式報酬費用

△1,194,721 △1,194,721

累積欠損 △94,752,701 △94,752,701

株主資本 7,669,122 161,009,935

以上